!

t' • •
'#o"',. ,

, _____________ ~ESTADO DE GOIAs~. --------~~~iT""I"I';'!'iineO:-: -~i1".,

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA 223 - O 428

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇAO

RESOLUÇÃO N9 031, DE 18 DE MARÇO DE 1982.

Aprova novas grades curricuares.

O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE GOIÃS, no uso de'
suas atribuições legais e considerando as conclusões contidas
no Parecer n9 009/82, exarado no Processo nl? CEE-Oll/82 e apr~
vado em sessão pleniria.

RESOLVE:

Art. 19 - Aprovar novas~ grades.' cu:rricula:res do Colégio Santa f

Crtiz, de Araguafria, :referentes ao ensino de 19 Grau,
da 19 ã 8' sé:rí,e e de 29 Grau nas habilitações de
Técnico em Patologia Clínica • Técnico em Contabilida
de, Assistente em Administração e Magistério.

Art, 2 CjI - Esta Resoluçao entra:rii em viggncia na data de s'ua p~
blicaçao, revogadas' as disposições' em contrário.

SALA DAS SES'SOES' DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇAO DE
GOI~S, em Goiinia, aos 18 dias do mas de março de 1982,

+ k~ iét,.1.- A ú,,~ '''"''-
r

Presidente: ... Dom Antonio Ribeiro de Oliveira
Conselheiros': José Octaviano de Albuque:rque Netto

Sui Mei And:rade Siqueira
Antonio José de Oliveira
Ione Vieira Bastos
Maria Lucy Ferreira
Antonio Luiz Maya
Djalma Silva